

SR NP 01	NUOVO PREZZO
-----------------	---------------------

IM NP 60	F.P.O. QUADRO QGBT SEZ.1 FORMA 3A INTERRUTTORI ESTRAIBILI Quadro: QGBT sez 1 Forma 3A interruttori estraibili come da allegata descrizione.	€ 61 200,00
----------	--	-------------

ANALISI NUOVO PREZZO					
-----------------------------	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
					€ -
					€ -
Materiale					€ 61 200,00

sconto materiale 20%					€ 12 240,00
€ 48 960,00					
Spese generali 15%					€ 7 344,00
Utile d'impresa 10%					€ 5 630,40

Noli, trasporti e mano d'opera	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
RU.M01.E01.010 - Installatore 5° cat. Super - Prezziario Regione Liguria - Manodopera per installazione umidificatore	h	36,28	10	€ 362,80
Totale Noli, trasporti e mano d'opera				€ 362,80

Totale				€ 62 297,20
arrotondamento				

Prezzo totale di applicazione € 62 297,20	
--	--

Saverio

9/11/2017 [signature]

SR NP 02	NUOVO PREZZO
-----------------	---------------------

IM NP 60	Noleggio di Quadro provvisorio per le alimentazioni delle utenze in partenza da QGBT1	€	1 500,00
----------	---	---	-----------------

ANALISI NUOVO PREZZO					
-----------------------------	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
					€ -
					€ -
Materiale					€ 1 500,00

sconto materiale 17%					€ 255,00
€ 1 245,00					
Spese generali 15%					€ 186,75
Utile d'impresa 10%					€ 143,18

Noli, trasporti e mano d'opera	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
RU.M01.E01.010 - Installatore 5° cat. Super - Prezziario Regione Liguria - Manodopera per installazione umidificatore	h	36,28		€ -
Totale Noli, trasporti e mano d'opera				€ -

Totale					€ 1 574,93
arrotondamento					

Prezzo totale di applicazione € 1 574,93				
---	--	--	--	--

SARZANO

9/11/2017

pefece

SR NP 03	NUOVO PREZZO
----------	--------------

	Noleggio di linea		
		€	1 500,00

ANALISI NUOVO PREZZO					
----------------------	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
					€ -
					€ -
Materiale					€ 1 500,00

sconto materiale 17% € 255,00

€ 1 245,00

Spese generali 15% € 186,75

Utile d'impresa 10% € 143,18

Noli, trasporti e mano d'opera	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
RU.M01.E01.010 - Installatore 5° cat. Super - Prezziario Regione Liguria - Manodopera per installazione umidificatore	h	36,28		€ -
Totale Noli, trasporti e mano d'opera				€ -

Totale € 1 574,93

arrotondamento

Prezzo totale di applicazione € 1 574,93

SARACCA
9/11/2017 

SR NP 04	NUOVO PREZZO
----------	--------------

	Noleggio di linea		
		€	1 500,00

ANALISI NUOVO PREZZO					
----------------------	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
					€ -
					€ -
Materiale					€ 1 500,00

sconto materiale 17% € 255,00

€ 1 245,00

Spese generali 15% € 186,75

Utile d'impresa 10% € 143,18

Noli, trasporti e mano d'opera	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
RU.M01.E01.010 - Installatore 5° cat. Super - Prezziario Regione Liguria - Manodopera per installazione umidificatore	h	36,28		€ -
Totale Noli, trasporti e mano d'opera				€ -

Totale € 1 574,93

arrotondamento

Prezzo totale di applicazione € 1 574,93

SARZANO
9/11/2017 *pelletti*

SR NP 05	NUOVO PREZZO
-----------------	---------------------

	Noleggio di linea		
		€	1 500,00

ANALISI NUOVO PREZZO					
-----------------------------	--	--	--	--	--

Codice	Descrizione	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
					€ -
					€ -
Materiale					€ 1 500,00

sconto materiale 17%					€ 255,00
----------------------	--	--	--	--	----------

€ 1 245,00				
-------------------	--	--	--	--

Spese generali 15%					€ 186,75
--------------------	--	--	--	--	----------

Utile d'impresa 10%					€ 143,18
---------------------	--	--	--	--	----------

Noli, trasporti e mano d'opera	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
RU.M01.E01.010 - Installatore 5° cat. Super - Prezziario Regione Liguria - Manodopera per installazione umidificatore	h	36,28		€ -
Totale Noli, trasporti e mano d'opera				€ -

Totale					€ 1 574,93
---------------	--	--	--	--	-------------------

arrotondamento					
----------------	--	--	--	--	--

Prezzo totale di applicazione € 1 574,93				
---	--	--	--	--

9/11/2017
 SANCINO PELLEGRINO

SR NP 06	NUOVO PREZZO
----------	--------------

	Noleggio di linea		
		€	1 500,00

ANALISI NUOVO PREZZO					
Codice	Descrizione	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
					€ -
					€ -
Materiale					€ 1 500,00
sconto materiale 17%					€ 255,00
					€ 1 245,00
Spese generali 15%					€ 186,75
Utile d'impresa 10%					€ 143,18

Noli, trasporti e mano d'opera	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
RU.M01.E01.010 - Installatore 5° cat. Super - Prezziario Regione Liguria - Manodopera per installazione umidificatore	h	36,28		€ -
Totale Noli, trasporti e mano d'opera				€ -

Totale				€ 1 574,93
arrotondamento				

Prezzo totale di applicazione € 1 574,93	
---	--

9/11/2014

SANZOTTO

[Handwritten signature]

SR NP 07	NUOVO PREZZO
----------	--------------

	Noleggio di linea		
		€	1 500,00

ANALISI NUOVO PREZZO					
Codice	Descrizione	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
					€ -
					€ -
Materiale					€ 1 500,00
sconto materiale 17%					€ 255,00
					€ 1 245,00
Spese generali 15%					€ 186,75
Utile d'impresa 10%					€ 143,18

Noli, trasporti e mano d'opera	U.M.	Unitario	Q.ta	Importo
RU.M01.E01.010 - Installatore 5° cat. Super - Prezziario Regione Liguria - Manodopera per installazione umidificatore	h	36,28		€ -
Totale Noli, trasporti e mano d'opera				€ -

Totale				€ 1 574,93
arrotondamento				

Prezzo totale di applicazione € 1 574,93	
---	--

9/11/2017 SAE
